проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№____

от _________ 2019 года                                                           п. Каменномостский

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 26.12.2018г. №38

Об утверждении  расценки(тариф) на услуги по приему сточных вод

 пятого класса в систему водоотведения  п.Каменномостского,

оказываемые муниципальным казенным учреждением «Благоустройство»

_________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ»,Уставом МО

«Каменномостское сельское поселение»,Совет народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Пункт 3 Решения Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 26.12.2018г. №38«Об утверждении

расценки(тариф) на услуги по приему сточных вод пятого класса в систему

водоотведения  п.Каменномостского, оказываемые муниципальным казенным

учреждением «Благоустройство» изложить в следующей редакции:

«3. Установить расценки, указанные в приложении № 2 настоящего решения,

для муниципального казенного учреждения «Благоустройство» на период

действия с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020года.

3.Обнародовать настоящее решение.

Председатель

Совета народных депутатов                                                         В.Н.Петров